E

mox

Dion 1-47.  
Hist. Rom.  
Gatim sub-  
im.

Olaus c. 14

Bonfin. Re-  
rum Vngar.  
decad. 2 l. 3.  
p. 216.

Matt. 10. 16.

Cant. 2. 14.  
S. g. 2. c. 6. d.

mox duo advolant corvi, quia alas aquilæ conantur evellere, sed ab eadem statim occiduntur. Sic prænunciata Cæsari victoria, & utriusque adversarii clades, corvorum nece fuit notata. Memorabile etiam est urbis *Aquilegia* expugnandæ signum, quod *Attila* datum, in vitâ ejus scribit *Nicolaus Olaus*. Cum enim urbem per triennium frustra oppugnâset, & pænè jam desistere ab obsidione vellet, mœnia illius circumequivitat, atque animadvertit, *ciconiam*, quæ in summo turris culmine nidum habebat, pullos in plumes ex eodem in vicinum arundinetum rostro deferre. Ex quo spectaculo *Attila* non ineptè conjecit, indicari urbis ruinam & expugnationem, ex cujus præscitu *Ciconia* suis pullis securitatem præparet. Simile victoriæ documentum *Bonfinius* narrat, *Ladislao*, Ungariæ Regi, contra fratrem *Salomonem* belligeranti, obtigisse à *mustelâ candidâ*, quæ per hastam Regis, veprem fortè tangentis, in ejus gremium suavissimè delapsa est. Cur ergò etiam hanc super *Evangelicorum* acie conspicuam columbam candidam non accipiamus de omine læti evenus? Novimus in sacris columbam à simplicitate & candore doli experte commendari, eiq; assimilari *Ecclesiam*, quando *Christus* suam sponsam alloquitur. Nimirum hæc appa-

apparitio columbæ ostendebat, in propinquo  
 jam esse horam illam Redemptionis, quâ Deus  
 Ecclesiam Evangelicam, instar columbæ, præ angu-  
 stiis mutæ, gemebundam, & in solius petrae <sup>psal. 96. v. 8.</sup>  
 Christi Jesu foraminibus latitantem, vellet à sæ- <sup>Esa. 59. v. 18.</sup>  
 vo isto vulturum & accipitrum genere sospi-  
 tem præstare, ejusq; simplicem candorem &  
 candidam simplicitatem excelsâ manu as-  
 ferere.

Ubi ventum est ad prælium, primus ho-  
 stem aggreditur *Electus*, qui cannarum gran-  
 dium lusus bellicos incredibili tormentario-  
 rum agilitate & artificio per bihorium inge-  
 minat, tantâ cum strage hostium, ut singulis vi-  
 cibus denos milites interimeret, aciemq; totam  
 non parùm hebetaret. Quâ de causâ *Tullius* or-  
 dines duplicare coactus est, ut paucioris sangvi-  
 nis impendio præliaretur. Interea *Rex* per hu-  
 milioris saliceti fauces mirâ celeritate ad ean-  
 dem, in quâ *Tullius* exercitum stiterat, plagam  
 penetrans, dimidiam venti usuram participat.  
 Quam quidem hostis ipsi voluit adimere, sed  
 infelice molimine: Nam *Ducis Holsatiae ADOL-*  
*PHI*, tum pedites, tum etiam equites, ad sinistra  
 alam constitutos, partim cadere, partim terga  
 dare vidit. Cognitâ ergò istâ, quam *Rex* adhi-  
 E 2 *bold* *dar* *buc-*